
 1/2

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πειραιάς, 27/04/ 2018 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Αρ. Πρωτ:81543 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Προς:  

Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων – 
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  
 
Κοινοποίηση: 
1. Παραλήπτες της αρ. 1/2018 
Διακήρυξης της Π.Ε. Πειραιά 
(Μητρώο ΔΣΑ) 
 
2. Διεύθυνση Τεχνολογιών 
Πληροφορικής  & Επικοινωνιών 
Τμήμα Διαδικτύου 
(με την παράκληση ανάρτησης 
στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Αττικής). 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
  
Ταχ. Δ/νση : Ακτή Ποσειδώνος 14-16, Πειραιάς 
Ταχ. Κωδ. : 185 31 
Τηλέφωνο : 213 2073701 
Πληροφορίες : Δ.ΜΠΗΤΟΥ 
Φαξ : 213 2073702 
Email : tpromithion.p@patt.gov.gr 

 
ΘΕΜΑ: «Διευκρινίσεις επί της Διακήρυξης 1/2018 (α/α συστήματος: 56355) του 1ου 
Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. Πειραιά, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος 
Αγορών (ΔΣΑ) της Περιφέρειας Αττικής, για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης 
και αναλωσίμων (μελάνια, τύμπανα κλ.π.) για την κάλυψη των αναγκών των 
Δ/νσεων της ΠΕ Πειραιά και των κοινών υπηρεσιών της ΠΕ Πειραιά & Νήσων της 
Περιφέρειας Αττικής, των Δ/σεων Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και του 
ΚΕ.Δ.Δ.Υ. αρμοδιότητας της Π.Ε. Πειραιά της Περιφέρειας Αττικής» 
Σχετικό: Το από 27-04-2018 ερώτημα της εταιρείας  «ΚΟΤΤΗΣ ΧΑΡΤΙΚΑ Α.Ε.» 
 
 
ΕΡΩΤΗΜΑ 1: 
 Είδος με α/α 18 και περιγραφή: Θήκη διαφανής ενισχυμένη για κλασέρ (μέγεθος 
φύλλων:Α4-Ανοιγμα:πάνω,υλικο πλαστικό) συσκευασία 400τεμαχίων. 
Παρακαλώ πολύ επιβεβαιώστε ότι η μονάδα μέτρησης είναι για το είδος είναι 
συσκευασία των 400τεμαχίων ή συσκευασία των 100 τεμαχίων η οποία είναι η 
συνήθης. 
 
ΑΠΑΝΤΗΣΗ: 
Επιβεβαιώνουμε ότι στο είδος με α/α 18 και περιγραφή: Θήκη διαφανής ενισχυμένη 
για κλασέρ (μέγεθος φύλλων:Α4-Ανοιγμα:πάνω,υλικο πλαστικό), η μονάδα μέτρησης   
είναι συσκευασία 400τεμαχίων, δηλαδή 400 x 136=54.400 τεμάχια 
 
 
ΕΡΩΤΗΜΑ 2:  
Είδος με α/α 44 και περιγραφή: Στυλό διαρκείας πράσινο συσκευασία 25τεμαχίων 
Παρακαλώ πολύ διευκρινίστε μας αν η υπηρεσία σας ζητά 575 συσκευασίες των 25 
τεμαχίων στυλό σε πράσινο χρώμα (δηλαδή συνολικά 14.735 τεμάχια) ή 575 τεμάχια 



 2/2

 
ΑΠΑΝΤΗΣΗ:  
Διευκρινίζουμε ότι στο είδος με α/α 44 και περιγραφή: Στυλό διαρκείας πράσινο, η 
μονάδα μέτρησης είναι τεμάχια αντί Συσκευασία των 25 τμχ. Επομένως η ζητούμενη 
ποσότητα είναι 575 τεμάχια. 
 

A/A Περιγραφή Είδους Μονάδα 
Μέτρησης ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

44 Στυλό διαρκείας πράσινο  Τεμ. 575 

 
 
 
 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
  
  
  

 


		2018-04-27T10:53:26+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ




